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Extra försäkringsskydd i Bank- och Betalkort – Länsförsäkringar Bank.  
 
Vid resa är det viktigt att du har ett ordentligt försäkringsskydd i form av t ex en reseförsäkring. Om du inte har 
ett reseskydd i din hemförsäkring, bör du teckna en separat reseförsäkring. Utöver skyddet i din reseförsäkring 
kan du få ett extra försäkringsskydd om du i förväg betalar minst 75 procent av din resa med Bankkort 
MasterCard eller Betalkort Visa.  
 
Vem försäkringen gäller för 
Försäkringen gäller för dig som har ett Bankkort 
MasterCard eller Betalkort Visa i Länsförsäkringar Bank. 
Den gäller också för din familj som bor och är 
folkbokförd på samma adress i Sverige som du. Har du 
barn under 18 år, som inte är folkbokfört på din adress, 
gäller försäkringen även för barnet. Samtliga 
familjemedlemmar är försäkrade även när de reser på 
egen hand. 
 
När försäkringen gäller 
Försäkringen gäller när du betalar minst 75 procent av ett 
researrangemang i förväg med kortet. Med kortbetalning 
jämställer vi också betalning från ditt konto i 
Länsförsäkringar via internet eller giro. 
 
Avbeställningsskydd 
Försäkringen gäller om du tvingas avbeställa en resa på 
grund av att du, din medresenär, nära anhörig eller person 
som du ska besöka blir akut sjuk eller råkar ut för 
olycksfallsskada. Den gäller också om din bostad skadas 
väsentligt. 
Försäkringen gäller bland annat inte för 
 Resor som kostar under 1 000 kronor, utflykter, 

kurser eller biljetter till bokade arrangemang. 
 Resa som beställts mot läkares avrådan. 

Högsta ersättningsbelopp är 15 000 kronor per person och 
om flera är med på resan, högst 45 000 kronor. 
 
Bagageförsening 
Vi ersätter dig med högst 2 000 kronor om ditt bagage 
försenas och kommer till resmålet mer än 6 timmar 
senare. Försenas ditt bagage mer än 24 timmar ersätter vi 
dig med ytterligare 1 000 kronor.  
 
Personförsening 
Vi ersätter dig med 1 000 kronor om det allmänna 
färdmedel, som du reser med, blir försenat mer än 6 
timmar vid avresan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Självriskreducering 
Försäkringen gäller om du är på resa och det inträffar en 
skada i din ordinarie bostad i Sverige eller på din privata 
personbil som du parkerat hemma. Om du får ersättning 
från din hem-/villahem- eller personbilsförsäkring 
ersätter vi din självrisk för skadan, dock högst 10 000 
kronor. 
 
Olycksfallsförsäkring 
Försäkringen gäller för olycksfallsskada under såväl fritid 
som arbetstid. Ersättning lämnas vid medicinsk 
invaliditet och dödsfall på grund av olycksfallsskada.  
Försäkringen gäller bland annat inte för 
 Kostnader för läkarvård, medicin, resor och 

hemtransport  
 Olycksfall som inte leder till invaliditet eller 

dödsfall  
Högsta ersättningsbelopp är 500 000 kronor. Ersättning 
lämnas endast vid invaliditetsgrad som är 20 procent eller 
högre. Ersättningsbeloppet vid dödsfall är 100 000 
kronor.   
 
Villkor 
Detta är endast en sammanfattning av de fullständiga 
försäkringsvillkoren. Du kan läsa dem på 
www.lansforsakringar.se. eller ringa oss så skickar vi 
dem till dig. 
 
Klagomålsansvarig 
Är du missnöjd med något angående din försäkring kan 
du alltid vända dig till klagomålsansvarig på ditt 
länsförsäkringsbolag som ser till att ditt ärende behandlas 
och besvaras. 
 
Om vi inte kommer överens 
Om du inte är nöjd med vårt beslut i ett skadeärende, kan 
du alltid begära att ditt ärende omprövas av ditt läns-
försäkringsbolag eller Allmänna Reklamationsnämnden 
Du kan också vända dig till allmän domstol för att få 
tvisten prövad. För avtalet gäller svensk lag. 
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